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ESTADO DE ACTIVIDADES

DELoIDEENERoDE2o2gAL23FEBRERoDE2023
(CIFRAS EN PESOS)

DE
IPUESTOS
üorñ i ÁponrncroNEs DE SEGURIDAD soclAL

DE MEJORAS
DERECHOS

TOS

INGRESOS Y BENEFICIOS

DIOS Y SUBVENCIONES
YUDAS SOCIALES

/ECHAMIENTOS
sos pón-üeNTA DE BIENES Y PRESTAcIÓN oe sERvlclos

ICIPACIONES, APORTAC¡ONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABOR¡

ICIPACIONES, NPONTNóIóÑEé, óóÑúEÑióé ÑCCruTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORA

sFERENCIAS. nSrcuac'íb-Ñls, suesiotos v suevrNcroNES, Y PENSIONES Y JUBILACIo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

247.615.00
0.00

247,615.00
800.00

0.00
0.00
0.00
0.00

800.00
248.415.00

228,587.64
205,546.00

3,569.30
19,472.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

658.36
658.36

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

229,246.00

0.001
o ool
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NGRESOS FINANCIEROS
NcREMENTO POR VARIACIÓ¡¡ OC INVENTARIOS
)tSMtNUCtON oel excÉdóóe rsrrvlnClONES POR PERDIDA, DETERIoRO U OBSOLESCENCII

OISIVIII.IUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

AL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Y orRAs pÉnolons
DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
TERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

n

322,200.

0
0.
0.
0.

322.200.00

298.963.
281,813.

2,016.
'15,133.

SFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
épener.rcns TNTERNAS v nslbNncloNES AL sEcroR pÚgl-lco
SFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚALICO

SIONES Y JUBILACIONES
NSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
,TIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPAC¡ONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
RESES DE LA DEUDA PUALICR

oMISIoNES DE LA DEUDA PÚALICN
DE LA DEUDA PIJSLICN

TO POR COBERTURAS
FINANCIEROS

GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
STIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

TROS GASTOS
nsróH púaucn
nsIÓI.I PUBLICA NO CAPITALIZABLE

AL DE GASTos Y orRAS pÉnolons

0.00
0.00

0.
0.
0.
0.
0.

ozu.
0.
0.

Bajo protesta de que los Estados Financieros
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